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
pengeroposan tulang belakang sehingga harus ada penanganan
dokter.

ÓUntuk kelainan di tulang belakang juga karena Gunawan per-
nah jatuh terduduk di sekolah dan tidak bisa berjalan. Gunawan
harus memakai korset agar tulangnya semakin tidak bergeser dan
menggunakan kursi roda. Saat di kursi roda juga tidak boleh duduk
lama,Ó kata Eliza lebih lanjut.

Eliza menjelaskan untuk pengobatan leukemia sudah dilakukan
sejak Maret 2020 dengan menjalani suntik tulang belakang, fisiote-
rapi, kemoterapi selama 17 dari 113 minggu dan fisioterapi. Na-
mun, karena besarnya biaya yang harus ditanggung, terutama
akomodasi dan kebutuhan lain dengan berbekal surat keterangan
perawatan dari RSUP Dr Sardjito, surat keterangan tidak mampu
dari Pemdes Imogiri dan kartu keluarga, Eliza mengetuk der-
mawan pembaca KR untuk membantu meringankan beban kelu-
arga. Apalagi, saat ini kondisi Gunawam terus melemah akibat
efek samping pengobatan berupa infeksi jamur di paru-paru.

ÓSuami hanya membuka usaha tambal ban dan buruh lepas se-

hingga sulit untuk memenuhi kebutuhan keluarga. Selama pera-
watan juga membutuhkan biaya tak terduga lainnya. Saya hanya
bisa mengucapkan terima kasih atas kepedulian para dermawan
dan pembaca KR yang telah membantu,Ó tandas Eliza.         (Tom)

KR-Tomi Sujatmiko

Gunawan Nugraha (duduk di kursi roda) didampingi Eliza

saat di Redaksi KR. 
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MENDATAR : 1.Kelereng.

7.Nyata. 8.Risau. 9.Pungut.

12.Inti. 15.Pulau. 17.Mepet.

18.Tak kekal. 20.Hemat. 23.-

Gambar peta. 26.Karib. 27.-

Kait. 28.Elemen.

MENURUN : 1.Himpunan.

2.Akal. 3.kaki langit. 4.Kronis.

5.Sangga. 6.Tokoh agama

Islam. 10.Hal yang berlebi-

han. 11.Sari. 13.harap. 14.-

Satukan dengan tali. 16.Dewi

padi. 18.Kelompok. 19.Lin-

dung. 21.Dupa. 22.Arah ma-

ta angin. 24.Tempat. 25.Da-

nau.
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MENDATAR : 1.Halus. 7.-

Mahkota. 8.Morse. 9.Sudut.

12.Suhu. 15.Pola. 17.Muara.

18.Situ. 20.Hoki. 23.Impas.

26.Apkir. 27.Majemuk. 28.-

Unsur. 

MENURUN : 1.Humus. 2.-

Lurah. 3.Smes. 4.Ahad. 5.-

Porto. 6.Tahta. 10.Utara. 11.-

Upah. 13.Ubi. 14.Umum.

16.Lak. 18.Sukma. 19.Tinju.

21.Orkes. 22.Ikrar. 24.Puma.

25.Saku.  

MELATIH INGATAN
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AC

Tanah Kavling siap bangun Hg:148jt
kawasan perumahan sudah jadi Wates
SHGB&IMB lengkap:081329391565

3 / 00243/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Rumah SHM-89m Full Bangunan,
450jt/Ng.Dlm Perum TirtaBuana,Ber
bah,Sleman,3Kmr-Tidur,2Kmr Mandi-
WC,Dapur,Listrik-900W,Sumur&Teras
Nyaman&Siaphuni.HP/WA081804225388

5 / 00415/0920

AC

Rumah dicari,diJogja dan sekitarnya,
bisa tanah pekarangan,SHM.DasPa
pan 0822 9000 9100

3 / 00422/0920

AC

Jual Rmh Baru Harga 330Jt Luas 80m
tipe 45,Lokasi Jogotirto Berbah
Sleman,Hub:082134010546 Pemilik

3 / 01294/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
DiJual Rumah Type70 LT220m2 2Lt
5KT 4Kmdi Mushola.Perum New Sha
pire Regency No27 kec Purwokerto
Barat,Purwokerto Hub: 081241007890

4 / 00043/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual cpt rmh Lt122 Lb54 2Kt 1Km Puri
Gardenia Pajangan Kasongan 650Jt
Nego serius 081328631977

3 / 00074/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rumah baru type:120 Berbah Tegaltirto
dkt Pasar,Bank,SPBU,Kuliner Klinik,Jln
5m SHM Sertifikat LD9m Pj.20 L.171
3KT 2KM Carport TP:665jt Nego
Hub:Wida 081288847303

5 / 00193/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Rmh Luas:80 Tipe 45 Lokasi Jogo
tirto Berbah,Hrg 330Jt&Bangunjiwo
300jt Hub Pmlk H:082134010546

3 / 00221/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rumah  sederhana di Jln.Kaliurang
KM 5,SHM,LT 235m2, strategis 200m
utara Kampus UGM.Hub:087839410497

3 / 00353/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Rmh Lok Ds Klenggotan Gri
Mulyo Kec.Piyungan Kab Btl.RT.02
SHM,bs KPR type 55/Luas Tnh
101,2Km tdr,1Km,Carport 1Mbl.Ruang
Tm,Dapur,Tmn depan,Listrik 1300
Watt,PDAM Hub:0811282815

6 / 00419/0920

AC

Dijual rumah siap huni diperumah-
an GGS,type 36 hrg 180 Jt, type45
hrg 225 Jt, Hub : 0813 9048 5758
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
Stra tegis Dengok 4 Playen GK.Hub.
081901249575/087731339889 wa

3 / 00406/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual tanah SHM L586 lok Seda
yu Harga 4Jt /m Hub:  08956120
30508

3 / 00409/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah L:138m2,LD:8m,Hook,

Dpt Jln aspal 5m+Conblok 3.5m,Du

kuh,Seyegan,205Jt.HP:081227995606

3 / 00414/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah L:1187m2,LD:17m,SHMP

Jl.Palagan Km9,Cck buat Tmpt Tggl

Kavlingan,Usaha.HP:0853 2596 6698

3 / 00414/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
155jt jual tanah pekarangan diTrireng

go Bantul 490m2 SHM cocok ines

0856 4377 4108
3 / 00422/0920

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tnh Ls500m Kawasan Wisata

Lokasi Barat Batokbolu purwomartani

Kalasan.hrg:265Jt.T:082262361119

3 / 00424/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual tanah SHM Ls3000m Ld20m

Harga 360rb/m cck utk resto/warung

kopi/perum lok barat Pulowatu Jl Turi

Hub:081215948303 jln lbr

4 / 00424/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
LT 236 m2 harga 230 Juta,Lok :

Timur Candi Boko Bokoharjo Sleman

SHMP.Hub 081390132209 TP
3 / 00436/0920
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